2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра                                                Ханты-Мансийский район                                                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                          СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2020             							         № ПРОЕКТ п. Кедровый

Об утверждении Порядка взаимодействия
органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений с организаторами
 добровольческой (волонтерской) деятельности,
добровольческими (волонтерскими) организациями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , частью 4 статьи 17.3 Федерального закона от 11.08.1995 N 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)", руководствуясь Уставом   сельского поселения Кедровый:

1. Внести изменения в постановление № 69 от 24.12.2019 «Об утверждении Порядока взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:
1.1   Абзац второй пункта 3 приложения к постановлению исключить;
1.2 Пункт 5 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«   срок рассмотрения предложения может быть увеличен на 10 рабочих дней в случае, если необходимо запросить дополнительную информацию у организатора добровольческой деятельности, добровольческой организации.»;
1.3  В пункте 8 приложения к постановлению слова «настоящими требованиями» заменить на слова «настоящим Порядком»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кедровый                                         И.Г. Воронов